
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24 августа 2022 года  № 46/2-5 

с. Малояз 

 

 

О распределении бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Салаватский  район 

Республики Башкортостан, назначенных на 11 сентября 2022 года,  

и сроках их передачи участковым избирательным комиссиям 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии от 11 

августа 2022 года № 44/4-5 «О числе, заказе и сроках изготовления 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан, назначенных на 11 сентября 2022 года» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан, решила: 

 

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Совета муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан (приложение №1). 

          2.Определить местом передачи избирательных бюллетеней: Республика 

Башкортостан, Салаватский район, с. Малояз, ул. Советская, 64. 

 3.Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Э.Б. Галяеву. 

 

 

Председатель                            ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                                     _______________ Э.Б. Галяева 

 
 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ САЛАУАТ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

   



                                                           Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

                                                             от 24 августа 2022 года  № 46/2-5 

 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутатов представительных 

органов местного самоуправления муниципального района 

 Салаватский район Республики Башкортостан 

 

Наименование УИК Наименование (номер) 

округа 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

№ 2774 Алькинский  Избирательный округ №12 332 

№2775 Идрисовский Избирательный округ №12 120 

№ 2778 Юнусовский Избирательный округ № 12 186 

№2782 Ишимбаевский Избирательный округ №12              276 

№2783 Миндишевский Избирательный округ №12 187 

№2784 Яхинский Избирательный округ №12 293 

 

 

 


